
 1 

 

 
 

D O D A T E K   č. 13 
 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne  15.1.2013 (podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku,ve znění pozdějších  předpisů), na provedení díla "Vypracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále jen KoPÚ). 
 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l:   ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

 Pobočka Havlíčkův Brod  
    
Adresa:   Smetanovo nám.279, 580 02 Havlíčkův Brod 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jana Petríková,  

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Blanka Hladíková  
Bankovní spojení: ČNB, Senovážná 3, 115 03 Praha 1 
Číslo účtu:   3723001/0710 
IČ/DIČ:   01312774/není plátce 
Tel:    727 957 187 
E-mail:   hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 

 

a 

 
z h o t o v i t e l:  GEOREAL, spol. s r.o.. 
 
Adresa:   Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Zastoupený: Martinem Vondráčkem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Martin Vondráček, jednatel 
                 Ing. Karel Vondráček, jednatel 
                 Ing. Karel Vondráček ml., jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxx 
Telefon:  xxx 
E-mail:  xxx 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:    0720092329/0800 
IČ/DIČ:   40527514/CZ40527514, je plátcem DPH 
ID DS:   s85762s 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 
15.1.2013 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále jen 
dodatek): 
 

 

 

 

 

 



 2 

Čl. I. 
 
 

Tímto dodatkem se mění hodnota závazku ze smlouvy o dílo z důvodu potřeby dodatečného zařazení 
řešených pozemků parc.č. KN 1026/1, 1026/2 a st. 349 v k.ú. Sobíňov v obvodu pozemkových úprav 
do režimu pozemků neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Důvodem 
je zjištění, že k uvedeným pozemkům, které současný vlastník nabyl na základě kupní smlouvy ze dne 
10.11.2010, byla v katastru nemovitostí zapsaná dne 13.5.2019 poznámka o jejich dodatečném zahrnutí 
do soupisu majetkové podstaty předchozího vlastníka, který je v úpadku. Dalším šetřením bylo zjištěno, 
že rozsudkem krajského soudu v Hradci Králově bylo v březnu 2019 rozhodnuto o neúčinnosti uvedené 
kupní smlouvy. Platnost smlouvy soudem zrušena nebyla, ale právo disponovat s pozemky má insolvenční 
správce předchozího vlastníka. Jelikož nelze odhadnout, jak dlouho tento stav potrvá, a vzhledem 
k negativním dopadům na vzniklou situaci v případě vydání rozhodnutí pozemkového úřadu, nelze výše 
uvedené pozemky dále řešit v pozemkových úpravách.    
Změna hodnoty závazku se týká již dokončené etapy - dílčího FC 1.5. „Zjišťování hranic pozemků 
neřešených dle § 2–zjišťování hranic a jejich zaměření a vyhotovení nového souboru informací 
dle katastrální vyhlášky včetně dokumentace (ZPMZ,GP)“. Rozsah dodatečných prací byl stanoven 
na 8 MJ za jednotkovou cenou 3 000 Kč/1 MJ, termín odevzdání je 30.9.2019. Vyšší jednotková cena 
zohledňuje vícenáklady zhotovitele spojené s dodatečným provedením již ukončených prací a přípravou 
nových aktuálních podkladů pro šetření hranic pozemků.   
S ohledem na časovou náročnost provedení dodatečných služeb se tímto dodatkem současně upravují 
termíny plnění dílčích FC 2.5. a  FC 2.6. následovně: 
 
2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  dosavadní termín 30. 9.2019 
         nový termín  15.11.2019 
2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  dosavadní termín 30.11.2019 
         nový termín  28. 2.2020 
 
Změny závazku byly projednány a dohodnuty na kontrolním dnu, který se uskutečnil 15.7.2019.   
 
Výše uvedené změny závazku ze smlouvy jsou rekapitulovány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.  
 
 

Čl. II 
 

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a platného 
nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. 
Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na 
opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   
 
 

Čl. III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, upravené dodatky 1 až 12, se nemění.  
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 



 3 

 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě dne: 29.7.2019    V Plzni dne: 23.7.2019 
 
Za objednatele:                                                                    Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………….    ……………………………………… 
Ing. Jana Petríková      Martin Vondráček 
vedoucí Pobočky KPÚ      jednatel společnosti GEOREAL, spol. s r.o.  
Havlíčkův Brod      se sídlem v Plzni 
Státní pozemkový úřad 


